ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОЛЬХОВО-РОГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЛЬХОВО-РОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________2015 г. № ___

с. Ольховый Рог
О внесении изменений в постановление Администрации

Ольхово-Рогского сельского поселения от 29.08.2011 № 38

«Об утверждении Регламента подготовки и проведения публичных
слушаний по вопросам специальных согласований»
В связи с кадровыми изменениями Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения и в соответствии с решением Собрания депутатов Ольхово-Рогского сельского поселения от 25 августа 2011 года № 155 «О принятии Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Ольхово-Рогского сельского поселения», Администрация Ольхово-Рогского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в  постановление Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 29.08.2011 № 38 «Об утверждении Регламента подготовки и проведения публичных слушаний по вопросам специальных согласований» следующие изменения:

1.1. Приложение 1 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ольхово-Рогского

сельского поселения

                        В.А.Болдырев

Приложение

к постановлению Администрации

Ольхово-Рогского сельского поселения

от________2015 г. № ____

«Приложение 1

к постановлению

Администрации Ольхово-Рогского

сельского поселения

от 29.08.2011     № 38
Состав комиссии по проведению публичных слушаний
по вопросам специальных согласований

	Болдырев Владимир Андреевич
	Председатель комиссии – Глава Ольхово-Рогского сельского поселения

	Стецко Галина Николаевна
	Заместитель председателя комиссии – заведующий сектором экономики и финансов Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения

	Погребняк Алина Ивановна

	Секретарь комиссии –  ведущий специалист Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения

	Члены комиссии:

	Зосимова Галина Анатольевна
	Главный бухгалтер Администрации Ольхово-Рогского  сельского поселения

	Васильченко Вера Васильевна
	главный специалист Администрации Ольхово-Рогского  сельского поселения»